湘潭理工学院学生工作处

2023 届校级优秀毕业生表彰名单公示

根据湖南省教育厅《关于评选湖南省普通高等学校2023届优秀毕

业生和创新创业优秀毕业生的通知》（湘教通〔2023〕37号）要求，学

校在2023届毕业生中开展校级优秀毕业生评审工作。根据各同学在校

期间思想、学习、工作上的表现，学院决定, 评选陈晟等193名校级优

秀毕业生，周洁等4名创新创业优秀毕业生。现将有关情况公示如下：

一、校级优秀毕业生，共 53 人

商学院（121 人）

陈 晟、周文斌、赖龙雨、陈 洁、田 晶、陆 颖、伍晶玲

李路达、谭明艳、刘小珂、李智鹏、隋 慧、罗 兰、单添乐

钟 茹、何 姿、李博帆、肖佩瑶、朱情缘、胡群芳、唐艳姣

朱梁凤、李 娜、黄玉娟、王丽蓉、谷俊豪、周子茜、张 霞

阳 可、丁佳雨、刘俊卿、殷继霈、陈云龙、王 瑶、陈依林

林 燕、龙卓玲、罗灵春、胡玉洁、赵栩可、刘 清、何文辉

欧阳辉、陈妲妲、周 彤、雷淑美、孙凡雅、王 奕、李浩然

唐蝶清、徐 倩、赵梦婷、邓 灵、高群波、白亚云、张 苗

廖 磊、尚明净、贺 丹、周欣怡、曾 莉、欧美玲、熊 靓

杨惋茹、邓芊芊、向雨晴、董柳鑫、伍 燕、张 依、黄晓芳

彭文清、平佳钰、张爱丽、刘 婷、龙 雄、李华敏、张慧琳

陈远宜、龙佳俊、钟 珊、许源媛、王敏淳、胡夷非、何 芳

石 慧、周佳慧、陈思婷、陈 洁、李佳佳、何 瑶、张 巧

申 琼、范冰彬、谢昭仪、张昕杰、管梦磊、杨龙辉、戴文怡

周亚芳、丁梦美、张易欣、冯园园、周 洁、刘思红、潘怡文

庞雨虹、段星艳、黄如愿、李瑞泽、王俊凯 、张庭萱、朱焱倩

丁伟轩、陈 曦、袁郴婷、张星宇、张 姣、康 奥、廖佳怡

龙 轩、王 俊

数字科技学院（33人）

朱信忠、温振宇、贺佳昌、谭楚怡、陈萱霖、欧阳威、熊彩妮

谭之凡、温思琪、叶灵玥、谢正轲、曾志鹏、刘礼杰、王昱雯

李欣频、周 畅、欧阳颖、左宇科、陈勇涛、欧阳婕、张佳明

易 祺、陈志文、黄林浩、方 安、王茂屹、罗彩云、曾霜霜

姚 琰、梁希文、邬 凯、郑梦怡、彭 芬

人文与艺术学院（28人）

曹 蓉、陈婉婷、李 萱、谭 娜、易丹凤、黄 琦、郭元旦

杨曾辉、王子玄、资慧梅、蒋婉青、文 丹、林 婷、欧阳婷

李湘湘、肖依玲、陈 好、唐佳琳、黄慧婷、艾婵娟、曾如洁

梁桂林、徐珍珍、尹龙辉、陈 佳、朱小年、黎素帆、吴贤义

外国语学院（11 人）

张 灿、刘静怡、刘 婷、肖伟红、肖 晴、尹 露、何唐玺焜

李艺玲、宋卓珍、黄其本、王艺璇

（二）、创新创业优秀毕业生，共 4 人

周 洁、谷俊豪、陈云龙、邓文胜

特此公示，公示时间为2023年3 月15日—3月20日17∶00，如有异

议将有关情况反馈至学生处周礼老师或发邮件至 462119867@qq.com。

必须实名反馈且有真实材料，严禁中伤诬陷。

湘潭理工学院学生工作处

2023年 3月 15日

mailto:∶00，如有异议将有关情况反馈至邮箱462119867@qq.com。必须实名反馈且有真实材料，严禁中伤诬陷。
mailto:∶00，如有异议将有关情况反馈至邮箱462119867@qq.com。必须实名反馈且有真实材料，严禁中伤诬陷。
mailto:∶00，如有异议将有关情况反馈至邮箱462119867@qq.com。必须实名反馈且有真实材料，严禁中伤诬陷。